
ТРЧАМЕ КОН ЦЕЛТА 
7ми АПРИЛ 2012 

 
~РЕЗУЛТАТИ 5км~

 

Машки 5км 
 
1.Александар Стојановски 15.30 
2.Таско Анчевски 17.18 
3.Марио Стојкоски 17.54 
4.Дарко Јовковски 18.29 
5. Велко Лозановски 18.58 
6.Михајло Трајковски 19.15 
7.Јордан Атанасовски 19.20 
8.Стефан Стојановски 19.25 
9.Даниел Трбагазов 19.36 
10.Лука Гаревски 19.47 
11.Даниел Троевски 20.43 
12.Тоше Темелков 20.51 
13.Михајло Секуловски 21.00 
14.Филип Џексон 21.08 
15.Александар Димитроски 21.21 
16.Филип Атанасовски 21.28.53 
17. Кристијан Димовски 21.28.76 
18. Филип Смилевски 21.44 
19.Стефан Блажевски 22.02 
20.Никола Симоновски 22.35 
21.Даниел Троевски 22.45 
22.Петар Михајловски 23.11 
23.Рајан Смит 23.15 
24.Иван Иванчев 23.21 
25.Зоран Миладиновски 23.33 
26.Зоран Секуловски 23.36 
27.Никола Здравевски 23.37 
28.Дарко Арсовски 23.49 
29.Стевче Луков 23.55 
30.Брајан Ричардс 24.10 
31. бр.782 24.48 
32.Дејан Змејковски 25.09 
33.Благој Трајкоски 25.13 
34.Марио Рајчич 26.11 
35.Костадин Ангелов 26.29 

36.Бобан Додевски 27.29.56 
37.Оливер Димовски 27.29.57 
38.Владимир Каркински 27.27 
39.Александар Кајали 27.58 
40.Љубомир Лазаровски 28.39 
41.Никола Шефтеровски 28.53 
42.Стефан Крстевски 30.12.60 
43.Горан Тодороски 30.34 
44.Саше Спасиќ 32.55 
45.Стефановски Андреја 38.04.13 
46.Донетато Џанкарло 38.29.17 
47.Семи Џексон 38.29.18 
48.Филип Стојановски 38.29.22 
49.Ален Асуток 43.03. 
50.Бобан Костовски днф 
51.Филип Нечков 
52.Славе Коевски 

 
Женски 5км 
 
1. Марија Стојчевска 19.53 
2. Кери Плат 21.44 
3. Верица Парасков 22.57 
4. Симона Трајановска 24.07 
5. Искра Јовановска 24.53 
6. Веселинка Георгиевска 25.21 
7. Тереза Бабамова 28.09 
8. Гордана Михајловска 28.43 
9. Симона Марковска 30.12.62 
10. Софија Костова Панкова 30.20 
11. Татијана Герасимова 33.14 
12. Катерина Бошковска 38.04.25 
13. Надица Стефановска 38.04.65 
14. Марија Зафировиќ 38.30 
15. Симона Фите 44.08 
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